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Lénda: Kérkesé pér doréheqje

Kryetarit té Késhillit Bashkiak Puké

Antaréve té Késhillit Bashkiak Puké

“Rregullore e funksionimit t&

9/2015 dhe VKB nr.14 daté 30.06.2020,
e t& Késhillit

Né zbatim t& ligjit 13
jparaqges para Kryetarit dhe antarév

Keshillit t& Bashkise Puke” neni 19,pika5

Bashkiak Puke dorghegjen time & parevokueshme.

Duke ju falenderuar per bashkepunimin,

Edona HYSENAJ

roj Kastrioti (Skenderbeu)”, e-maill bashkiapuke@yahoo.com, faqezyrtare www.bashkiapuké.gov.al

Adresa: BashkiaPuke, sheshi “Gie



